

**Dansk VentilationsTeknik ApS**  
**Vestermarksvej 23, Klejs, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 34 21 66 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

---

Jan Ravn Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk VentilationsTeknik ApS Vestermarksvej 23 Klejs 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 34 21 66 14
	Stiftet: 25. januar 2012
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Ravn Knudsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	JHTF Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg, servicering og montage af ventilationsanlæg samt dertil knyttede aktiviteter. Det primære marked er Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.621.080 kr. mod 1.928.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.542 kr. mod 341.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.621.080</b>	<b>1.928.065</b>
1 Personaleomkostninger	-1.226.799	-1.397.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.624	-64.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>335.657</b>	<b>466.471</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.069	-10.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>327.588</b>	<b>455.815</b>
Skat af årets resultat	-90.046	-114.704
<b>Årets resultat</b>	<b>237.542</b>	<b>341.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-12.458	-58.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.542</b>	<b>341.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	49.930	108.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.930</u>	<u>108.554</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.930</u></b>	<b><u>117.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.593	83.358
Varebeholdninger i alt	<u>80.593</u>	<u>83.358</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.679	271.928
Igangværende arbejder for fremmed regning	706.137	247.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.242	548.821
Periodeafgrænsningsposter	57.391	29.962
Tilgodehavender i alt	<u>1.426.449</u>	<u>1.098.484</u>
Likvide beholdninger	<u>697.579</u>	<u>138.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.204.621</u></b>	<b><u>1.320.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.263.551</u></b>	<b><u>1.437.869</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	306.667	319.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>636.667</u></b>	<b><u>799.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.056	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.056</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	766.440	26.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.073	293.584
Selskabsskat	90.046	114.704
Anden gæld	334.269	203.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.610.828</u>	<u>638.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.626.884</u></b>	<b><u>638.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.263.551</u></b>	<b><u>1.437.869</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	378.014	250.000	708.014
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.889	400.000	341.111
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	319.125	400.000	799.125
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.458	250.000	237.542
	<b>80.000</b>	<b>306.667</b>	<b>250.000</b>	<b>636.667</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	922.264	1.091.034
Pensioner	285.238	291.483
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	12.481	7.876
	<u>1.226.799</u>	<u>1.397.304</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	81 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430 t.kr.
Driftsmidler mv.	0 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver (goodwill mv.)	0 t.kr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	148
Andre eventualforpligtelser	9
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u>157</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgaranti på 35 t.kr. i forbindelse med indgået entreprisekontrakt.

Herudover har selskabet stillet de for branchen normale garantier i henhold til AB92.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHTF Holding ApS, CVR-nr. 28 51 13 37 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.